
ZARZĄDZENIE NR 24/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone   
Zarządzeniem nr 35//2014  Wójta  Gminy  Piaski z dnia 22 maja 2014 roku w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 -  plan  dochodów  -  organ

- załącznik  nr 2 -  plan  wydatków  -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Zenon Norman

Id: FEB989A1-D275-4FE2-AB09-CCF770283D58. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wojta Nr 24/W/2014
z 22 maja 2014r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-05-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 940,008 820,00 16 760,00

7 940,00Urząd Gminy -organ 8 820,00 16 760,00

8 820,0075113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 940,0016 760,00

751 7 940,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 260,00 18 200,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 7 940,0017 958 492,07 17 966 432,07

Id: FEB989A1-D275-4FE2-AB09-CCF770283D58. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarzadzenia Wojta Nr 24/W/2014
z 22 maja 2014r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-05-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 940,000,00 7 940,00
7 940,00Urząd Gminy 0,00 7 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992,002 350,00 3 342,00
992,00Urząd Gminy 2 350,00 3 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -660,00660,00 0,00
-660,00Urząd Gminy 660,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -50,0050,00 0,00
-50,00Urząd Gminy 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -190,001 140,00 950,00
-190,00Urząd Gminy 1 140,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 043,003 120,00 4 163,00
1 043,00Urząd Gminy 3 120,00 4 163,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 150,001 500,00 350,00
-1 150,00Urząd Gminy 1 500,00 350,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 15,000,00 15,00
15,00Urząd Gminy 0,00 15,00

8 820,0075113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 940,0016 760,00

751 7 940,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 260,00 18 200,00

4260 Zakup energii -50,0040 000,00 39 950,00
-50,00Urząd Gminy 40 000,00 39 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,000,00 50,00
50,00Urząd Gminy 0,00 50,00

1 005 267,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,001 005 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243,0014 200,00 14 443,00
243,00Urząd Gminy 14 200,00 14 443,00

4300 Zakup usług pozostałych -243,0019 000,00 18 757,00
-243,00Urząd Gminy 19 000,00 18 757,00

94 890,0092195 Pozostała działalność 0,0094 890,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 345 157,00 1 345 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,0014 775,00 18 475,00
3 700,00Urząd Gminy 14 775,00 18 475,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 700,0025 100,00 21 400,00
-3 700,00Urząd Gminy 25 100,00 21 400,00

1 267 714,0092601 Obiekty sportowe 0,001 267 714,00
926 0,00Kultura fizyczna 1 381 714,00 1 381 714,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 7 940,0013 327 295,07 13 335 235,07

Id: FEB989A1-D275-4FE2-AB09-CCF770283D58. Przyjęty Strona 1


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



